
 

 

 
 
 
Area Didattica, Orientamento e Servizi agli studenti 

franmeloni@uniss.it  

 

 

 

 
Rep. n. _______________ Prot. n. _______________   del   _____________________   Allegati _______ 

 
Anno ___________     Titolo ___________     Classe ___________     Fascicolo ____________ 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  lo Statuto di questa Università emanato con D.R. n. 2845 del 07/12/2011 e 
successive modificazioni; 

 
VISTO  l’Avviso pubblico per la predisposizione di una graduatoria di studenti per lo 

svolgimento di 400 ore da destinare ad attività di tutorato per la realizzazione di 
azioni di orientamento e di potenziamento dei servizi agli studenti emanato con 
decreto del Direttore generale in data 05-08-2021 (prot. 0107174 – Rep 3011/2021) 

 
VISTO  il decreto del Direttore generale del 09-09-2021 (prot. 0114261 – Rep. 3164/2021) 

in cui il termine di presentazione delle domande di concorso, inizialmente previsto 
per le ore 13,00 del 06-09-2021, viene prorogato alle ore 13,00 del 20- 09-2021.  

 
 
CONSIDERATO  che nel suddetto decreto non viene indicata la data di espletamento della selezione, 

inizialmente prevista a decorrere dalle ore 9,00 del giorno 20 settembre 2021 presso 
l’Università degli Studi di Sassari, Piazza Università n. 21, Aula Milella, piano terra.  

 
 

DECRETA 
 

di fissare la data di espletamento delle prove di selezione del concorso per la predisposizione di una 
graduatoria di studenti per lo svolgimento di 400 ore da destinare ad attività di tutorato per la realizzazione 
di azioni di orientamento e di potenziamento dei servizi agli studenti, di cui al Decreto del Direttore 
Generale Rep. n. 3011/2021 - Prot n. 107174 del 05/08/2021, a partire dalle ore 9,00 del giorno 30 
settembre 2021. Le prove selettive si svolgeranno presso l’Aula Milella, Piazza Università n. 21 – 
Palazzo storico dell’Ateneo, piano terra.  
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

           (Prof. Marco Breschi) 




		2021-09-21T09:36:17+0200
	Breschi Marco




